Katalog 9

Fotoğraf No: 99 - 103 Çizim No: 52 - 61

Bulunduğu Kütüphane: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

Müze Envanter No: III. Ahmed Kitaplığı-3595

Varak Numarası: v.54a – v. 53b

İstinsah Tarihi: H. 988 (M. 1581)

Tezhipli Alan Ölçüsü: 16 X 26

İncelenen Sayfa: Kıt’a Sayfası Eserin Tekniği: Klasik, Zerenderzer, Çift

Tahrir

Motif Grubu: Rumi, Hatai, Bulut Yazı Çeşidi: Talik

Fotoğraf 99 TSMK A.

Katalog 11

Fotoğraf No: 108 – 113 Çizim No: 67 - 75

Bulunduğu Kütüphane: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

Müze Envanter No: III. Ahmed Kitaplığı-3595

Varak Numarası: v.96a – v. 95b

İstinsah Tarihi: H. 988 (M. 1581)

Tezhipli Alan Ölçüsü: 16 X 26

İncelenen Sayfa: Kıt’a Sayfası Eserin Tekniği: Klasik, Zerenderzer, Çift

Tahrir

Motif Grubu: Rumi, Hatai, Bulut Yazı Çeşidi: Talik

Fotoğraf 108 TSMK A.